CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 171/2020 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 19 de novembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor ' _ sob n_ í_ :ZE C

Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG Em l?! 44/71) &em; ngímin

Jonas Bardan de Oliveira _

°°"“'.“'° 275 L 11/6544

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 21° Reunião
Ordinária realizada neste dia:

PROPOSIÇÃO DE LEI ORDINÁRIA N° 29, DE 19 DE NOVEMBRO DE

2020: que: "ALTERA O LIMITE PARA ABERTURA DE CRÉDITOS
SUPLEMENTARES ESTABELECIDO NO ARTIGO 7° DA LEI No 876/2019, QUE
ESTIMAA RECEITA E FIXAA DESPESA DO MUNICIPIO DE LIMEIRA DO OESTE/
MG PARA O EXERCICIO DE 2020, BEM COMO O LIMITE PREVISTO NO INCISO
II, DO ART. 12, DA LE| N° 855/2019, QUE DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS PARAO EXERCICIO FINANCEIRO DE 2020";

PROPOSIÇÃO DE LEI ORDINÁRIA N° 30, DE 19 DE NOVEMBRO DE
2020, que: "AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPALAABRIR CREDITQADICIONAL
SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

Atenciosamente,

iíTxríõTã'QUEIROZ
Presidente

CLA

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretcria@limeiradooeste.com.mg.gov.br